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Pas piersiowy do plecaka
25 mm uniwersalny

Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Wygodny pas piersiowy do plecaka z haczykami
taktycznymi – niezawodne mocowanie i większy komfort
noszenia plecaka
Czarny pas piersiowy do plecaków SYLO o szerokości 25 mm to uniwersalny produkt, który możesz przymocować
do każdego typu plecaka. Ponieważ jest regulowany, pasuje zarówno do dużych plecaków turystycznych i trekkingowych,
jak i mniejszych plecaków miejskich. W każdym przypadku pas piersiowy zwiększa wygodę użytkowania plecaka i zapobiega
zsuwaniu się szelek z ramion.

Tego uniwersalnego pasa piersiowego do plecaków nie powinno zabraknąć w Twoim wyposażeniu!

Mocna taśma i wytrzymała klamra, duża wygoda użytkowania

Wszystkie elementy paska – taśma, regulatory i klamra mocująca – są wykonane z wytrzymałego tworzywa
sztucznego o bardzo dobrych parametrach technicznych. Dzięki temu produkt jest:

odporny na uszkodzenia – dotyczy do m.in. przedarć, prucia się i uderzeń; istnieje minimalne ryzyko tego, że pasek
przetrze się od częstego użytkowania, a klamra rozepnie się samoistnie; zapięcie jest solidne i trwałe;
odporny na warunki atmosferyczne – pasek sprawdza się tak samo dobrze w niskich, jak i wysokich
temperaturach; taśma nie rozciąga się pod wpływem wilgoci i nie parcieje.

Szerokość 25 mm sprawia, że ten pas piersiowy do plecaka jest również bardzo komfortowy w użytku. Nie roluje
się podczas noszenia, a do tego nie wpija w ciało i nie wywiera dużego nacisku na klatkę piersiową. Zamiast tego
pozwala odciążyć kręgosłup i ramiona, dzięki czemu marsze z dużym obciążeniem będą łatwiejsze. Ponieważ zastosowanie
pasa wymusza też zachowanie prawidłowej postawy ciała, długotrwałe noszenie plecaka nie będzie powodowało bóli, w
dłuższej perspektywie – zwyrodnień.
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Pas piersiowy do plecaka z haczykami taktycznymi

Funkcjonalność pasa zwiększają dwa haczyki taktyczne – jeden z końcówką typu D-RING, a drugi z solidnym
karabińczykiem. Haczyki wykonane są z tego samego, równie wytrzymałego tworzywa, co klamra i regulatory, dzięki czemu
są tak samo odporne na zniszczenia i trwałe. Pas piersiowy SYLO będzie Ci więc towarzyszył na wielu wyprawach, podobnie
jak wielu innym naszym klientom!

Sprawdź też inne przydatne akcesoria turystyczne dostępne w naszym sklepie. Znajdziesz w nim m.in. szlufki i haczyki do
pasów taktycznych, dzięki którym zawsze będziesz mieć swój ekwipunek pod ręką!

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sylo.pl/namioty-i-akcesoria-kempingowe-c-42.html
http://www.tcpdf.org

